
oznaczenie sprawy: WA.263.15.2022.SSz 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 12 lipca 2022 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i prowadzenie szkolenia dla 
kierowników/naczelników oraz ich zastępców z zakresu oceny okresowej pracowników oraz 
przeprowadzania rozmów oceniających, w tym zapewnienie usługi szkoleniowej, sali oraz usługi 
gastronomicznej, WA.263.15.2022.SSz. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 12 lipca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 2 
oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 12 lipca 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na jego 
sfinansowanie: 18 000 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Łączna cena brutto 

1. Brainstorm Group Sp. z o.o.  
ul. Perla 10   
41-300 Dąbrowa Górnicza  
 

całkowita cena jednostkowa brutto za 
osobę: 780,00 zł 
 
łączna cena brutto oferty: 17 940,00 zł 

2. Nawigator Doradztwo Gospodarcze 
Sławomir Kośmicki 
ul. Michałowo 15,  
61-314 Poznań 
 
 

całkowita cena jednostkowa brutto za 
osobę: 750,30 zł 
 
łączna cena brutto oferty: 17 256,90 zł 

 
 
 
 

 


		2022-07-12T11:47:36+0200
	Leszek Buller




